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NATIONELL VATTENBRUKSKONFERENS 2012 - VABR2012 
 
Vattenbrukets nästa steg! 
 
Datum: Den 25-26 januari 2012 
Plats: Uppsala 
Lokal: Loftets hörsal & Loftets stora sal, Ultuna 
Registrering & Lunch: Kl. 12-13, 25 januari 
Anmälningar: www.ksla.se 
Information: www.cfw.nu & www.marenovum.se 
 
Välkomna på vattenbrukskonferens i Uppsala 25-26 januari! 
 
Konferensen inleds den 25 januari av en välkomsthälsning av SLU:s rektor Lisa Sennerby-Forsse och 
landshövdingen i Uppsala län Peter Egardt. Därpå följer ett spännande program sammansatt av föredrag 
med lika delar närings-, forsknings- och myndighetsperspektiv, med gott om tid att diskutera och fundera 
över hur vi lyfter vattenbruket in i framtiden. Konferensen avslutas den 26 januari av landsbygdsminister 
Eskil Erlandsson. 

Det övergripande temat för Vabr2012 kommer att vara hur vi tar utvecklingen av vattenbruket vidare in i 
framtiden, där rollfördelningen mellan näring, forskning och myndigheter kommer att vara av central 
betydelse. Vidare har vi som mål att, som en följd av årets konferens, utveckla en "Nationell strategi för 
vattenbruksutveckling" ur närings-, forsknings- och myndighetsperspektiv. 

Det kommer att finnas goda utställningsmöjligheter för företag och postersession, samt även för 
kulinariska bidrag till middagsbuffen på kvällen den 25 januari. Anmäl ditt intresse för detta direkt till 
organisationskommittén (se nedan). 

Varmt välkomna den 25-26 januari 2012 för att träffa gamla och nya kontakter, planera och initiera 
samarbete samt inte minst umgås med kollegor från hela landet! 

Väl mött i Uppsala! 
 
 
Organisationskommittén 
 
 
Carl-Gustaf Thulin   Susanne Lindegarth  
Centrum för vilt- och fiskforskning, SLU  mare novum   
www.cfw.nu    www.marenovum.se 
 
Ulrika Bergman   Henrik Hammar 
Jordbruksverket   Vattenbrukarnas Riksförbund 
www.jordbruksverket.se    www.vattenbrukarna.se  
 
Anders Kiessling   Sven Kollberg 
Kungliga skogs- och lantbruksakademien/SLU Vattenbrukarnas Riksförbund 
www.ksla.se     www.vattenbrukarna.se 
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